1
1-16
R
T
U
 控
制
器

1-19
工业自动化完整解决方案
订购信息
可选型号
ioLogik W5312: GPRS RTU控制器，8个DI，4个DIO，8个DO，工作温度-10~55℃
ioLogik W5312-T:GPRS RTU控制器，8个DI, 4个DIO, 8个DO, 工作温度-30~70℃
ioLogik W5340: GPRS RTU控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出，工作温度-10~55℃
ioLogik W5340-T: GPRS RTU控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出，工作温度-30~70℃
ioLogik W5340-HSDPA: HSDPA控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出，工作温度-10~55℃
ioLogik W5340-HSDPA-T: HSDPA控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出，工作温度-20~70℃
ioLogik W5348-HSDPA-C: HSDPA控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出， C/C++可编程, 工作温度-10 ~ 55℃
ioLogik W5348-HSDPA-C-T: HSDPA控制器，4个AI，8个DIO，2个继电器输出，  C/C++可编程, 工作温度-20 ~ 70℃
配件 (可单独选购)
WK-36-02: ioLogik W5348系列壁挂工具
WK-46: ioLogik W5312/5340系列壁挂工具
包装清单